МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« / у  » 2024 г. №

О промежуточной аттестации обучающихся
в октябре-ноябре 2024 года

Для контроля успеваемости обучающихся и в соответствии с Положением

о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся КГА ПОУ «ДИТК»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся учебных групп,

указанных в Приложениях 1 и 2 настоящего приказа.

2. Установить сроки промежуточной аттестации в форме экзаменов в

соответствии с Приложением 1.

3. Промежуточную аттестацию в форме зачетов (дифференцированных,

комплексных дифференцированных) по учебным предметам, учебным

дисциплинам, междисциплинарным курсам и практикам провести в рамках

часов, отведенных на их изучение (Приложение 2).

4. Классным руководителям учебных групп, указанных в Приложениях 1

и 2 настоящего приказа, обеспечить явку обучающихся на зачеты,

дифференцированные зачеты и экзамены по учебным предметам, учебным

дисциплинам, междисциплинарным курсам, практикам. Довести приказ до

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

5. Экзаменаторам и преподавателям зачетных дисциплин подготовить

материалы к экзаменам и зачетам для проведения промежуточной аттестации

на утверждение учебной частью в срок до 01.11.2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Борзенкову Е.К.

И.о. директора Р.А. Пинской

Приложение № 2
к приказу № /3"
от «/У » М /у& М  2024 г.

График промежуточной аттестации
(зачеты/дифференцированные зачеты/курсовые проекты (работы))

на октябрь-ноябрь 2024 года

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Дата

проведения Преподаватель

2101
Д/зачёт УП.03.01 Учебная практика Анастасьева Н.И.

2102
Д/зачёт УП.01.01 Учебная практика Морева А.М.

2103
Д/зачёт Безопасность жизнедеятельности Пирогов М.М.

Д/зачёт МДК.01.04 Контроль качества
сварных соединений Гаврикова Е.Ю.

Зачёт Физическая культура Огарков А.А.
3101

Комплектный
д/зачёт

УП.01 Учебная практика
УП.02 Учебная практика Анастасьева Н.И.

3102

Д/зачёт Основы микробиологии,
физиологии питания, санитарии Перелыгина О.К.

Зачёт Физическая культура Степанюк А.Ю.

Д/зачёт Детское, школьное и диетическое
питание Перелыгина О.К.

Д/зачёт УП.02 Учебная практика Морева А.М.

Комплектный
д/зачёт

МДК.03.01 Организация
приготовления, подготовки к
реализации и презентации
холодных блюд, кулинарных
изделий, закусок
МДК.04.01 Организация
приготовления, подготовки к
реализации горячих и холодных
сладких блюд, десертов, напитков

Перелыгина О.К.

3103
Д/зачёт Основы инженерной графики Барбакова А.В.
Д/зачёт Основы электротехники Бутковская Н.А.
Д/зачёт УП.03 Учебная практика Усов В.А.
Зачёт Физическая культура Огарков А.А.

3202
Д/зачёт УП.01 Учебная практика Шульга Н.В.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Дата

проведения Преподаватель

Д/зачёт УП.ОЗ Учебная практика Чиркова А.В.
3209

Д/зачёт Охрана труда Пирогов М.М.
Д/зачёт УП.04 Учебная практика Торощин В.Г.

4102

Комплектный
д/зачёт

Экономические и правовые основы
профессиональной деятельности
Экологические основы
природопользования

Шилл о Л. А.
Хлесткина Е.С.

Д/зачёт Безопасность жизнедеятельности Пирогов М.М.
Зачёт Физическая культура Огарков А.А.
Д/зачёт УП.04 Учебная практика Перелыгина О.К.

4201
Д/зачёт УП.01 Учебная практика Голубенко М.И.

4202
Д/зачёт УП.04 Учебная практика Кузнецова О.В.

4205
Д/зачёт УП.01 Учебная практика Пыресева Е.А.

4206
Комплектный
д/зачёт

УП.02 Учебная практика
УП.ОЗ Учебная практика Киселева Т.Ю.

4207
Д/зачёт УП.02 Учебная практика Киселева Т.Ю.

4209
Д/зачёт УП.01 Учебная практика Медведев В.А.